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Erasmus käytännön harjoittelujakso Itävallassa Innsbruckissa. 

2.2. - 10.4.2026 

Kari Wager  

 

 

 

Olin 10 viikon harjoittelujaksolla Innsbruckissa “Tyrol Air Ambulance”- nimisessä 
yrityksessä, joka lentää ambulanssilentoja ympäri maailmaa. Firma toimii Innsbruckin 
lentokentällä yhdessä monesta hallirakennuksista.  

Yrityksellä on 4 konetta toiminnassa sekä muutama odottamassa kunnostusta/ 
varaosina. 2kpl  Gulfstream G100- konetta sekä 2kpl Citation Bravo- suihkukonetta. 
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Kaikki on varustettu ambulanssikalustolla, muutettavissa tarpeen mukaan joko yhdelle 
tai kahdelle potilaalle sekä tarvittaville lääkintähenkilöille. 

 

 

 

Harjoittelujakso oli niiltä osin hyvin antoisa, kun koneita oli huollossa. Varsinkin yksi iso 
huolto Gulfstream G100- koneelle, joka kesti reilu 4 viikkoa. Muuten tekemisestä oli 
hieman pulaa. Johtuen yrityksen pienestä koosta ja kaluston vähyydestä, oli melko 
paljon luppoaikaa, kun koneet olivat menossa maailmalla, tai hallissa odottamassa 
lentoa. 

Huoltojen aikana oli hienoa, että sain todellakin osallistua tekemiseen, enkä vain 
sivusta seurata lupakirjallisten työntekijöiden työtä. Pääsin tosiaankin näkemään 
käytännössä paljon asioita, joita kouluaikana teoriassa käsiteltiin.  
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Itävallassa on ammattiin kouluttautuminen täysin erilaista kuin Suomessa. Siellä on 
hankittava ensin työpaikka, jonka jälkeen aletaan opiskella alaa käymällä opintoja työn 
ohessa lyhyillä oppimisjaksoilla. Käsittääkseni tämä on hieman samantyylinen kuin 
Suomen oppisopimuskoulutus.  

Tämän eron takia paikalliset kollegat olivat usein jopa yllättyneitä siitä, kuinka paljon 
tiesin asioita jo teoriassa. Toki kiitos kuuluu myös LEKO:lle, jossa tosiaankin voi oppia 
paljon ilma-aluksista, niiden toiminnasta ja huollosta. Edellyttää tietysti, että on aidosti 
kiinnostunut ja sisäistää opetetut asiat muutenkin kuin vain kokeista läpipääsyä varten. 

 

Itävallassa opiskellaan saksan kielellä, mutta käytännössä kaikkialla puhutaan heidän 
omaa murrettansa ja jopa läheisten kylien välillä voi olla suuria eroja niin, etteivät 
ymmärrä toistensa puhetta. Tämä oli mielestäni harjoitteluaikana melko iso ongelma. 
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Vaikka itse olen saksaakin joskus opiskellut ja sitä jonkin verran ymmärrän, niin tuolla 
lähes ainoa yhteinen kieli oli englanti. Sitä kaikki yrityksessä työskentelevät osaavat 
hyvin, mutta jostain syystä tykkäävät käyttää paljon omaa murteista saksan kieltä 
huomioimatta sitä, että vieraskielisenä en sitä ymmärtänyt. Tämän takia “porukkaan 
pääseminen” oli haastavaa, jos ei jopa mahdotonta.  

 

Paikkana Innsbruck on Suomen maisemiin tottuneelle tietysti upea. Lumihuippuiset 
vuoret ovat joka puolella ja täynnä mahdollisuuksia vaelluksiin vuorilla ja tietysti 
lasketteluun loistavissa rinteissä, jos sellaista harrastaa. 

 

Hintatasoltaan Innsbruck yllätti todella pahasti. Asuminen on hyvin kallista ja 
peruselintarvikkeet ovat Suomen hintoihin tottuneelle jopa käsittämättömän korkeita. 
Erasmus projektin turvin kyllä pystyi tämän reissun jotenkin rahoittamaan asumisen ja 
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matkojen osalta, mutta muuten oli noudatettava hyvin niukkaa opiskelijabudjettia, jotta 
pärjäsi. Ilman huomattavia omia säästöjä ei voisi ajatellakaan esimerkiksi laskettelua, 
joka suosiostaan huolimatta ei todellakaan ole edullista, vaikka rinteitä kyllä riittää.  

 

Itse käytin aikaani polkupyöräilyyn ja vaelteluun vuoristossa, jolloin rahaa ei kulunut, 
mutta pääsin hyödyntämään alueen tarjoamat mahdollisuudet ja nauttimaan 
näkymistä, jollaisia ei voi Suomesta löytää. Inn-joen laaksoa pitkin voin tehdä 
pyöräretkiä loputtomasti tasaisella maalla ja kun kaipasin lisää haastetta, saatoin 
poiketa laaksosta vuorille päin ylä- ja alamäkiin. 

 

Kaikeltaan tämä käytännön harjoittelu Itävallassa oli antoisa reissu ja miellyttävä 
kokemus. Koskaan ei voi kaikki asiat olla parhaalla mahdollisella tavalla, mutta kun 
laittaa vaakakuppiin negatiiviset ja positiiviset asiat, niin keikahtaa vaaka rajusti 
positiiviselle puolelle. Mahdollisille lähtijöille tulevaisuudessa sanoisin kuitenkin, että 
kannattaa harkita tarkoin, mitä matkalta odottaa. Jos esimerkiksi kielitaito rajoittuu vain 
englannin kieleen, saattaisin harkita jotain muuta kohdetta.  

 

 

 

 

 


